

Regnskap for Nordlys Forsikring Gjensidig pr. 30.06.19

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskaper og IAS 34.

Regnskapsprinsippene anvendt i delårsrapporteringen er de samme som siste årsregnskap, se årsmelding på vår nettside.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Det er ikke oppstått forhold etter regnskapsperiodens utgang som påvirker regnskap og resultat.

RESULTATREGNSKAP

| Teknisk regnskap | Q2 2019 | Q2 2018 | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 31.12.2018 |
|---|------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Premieinntekter for egen regning | 6 272 663 | 6 153 844 | 12 461 011 | 12 085 859 | 17 436 805 |
| Andre forsikringsrelaterte inntekter | 0 | 0 | 0 | 0 | 90 087 |
| Erstatningskostnader for egen regning | 2 842 908 | 1 046 122 | 6 154 474 | 8 327 639 | 11 476 111 |
| Forsikringsrelaterte driftskostnader | 1 504 373 | 965 048 | 5 300 746 | 2 369 540 | 3 873 838 |
| Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring | 1 925 382 | 4 142 674 | 1 005 791 | 1 388 680 | 2 176 943 |

| Ikke-teknisk regnskap | Q2 2019 | Q2 2018 | 30.06.2019 | 30.06.2018 | 31.12.2018 |
|---|------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Netto inntekter fra investeringer | 1 790 198 | 780 829 | 4 681 426 | 517 342 | -222 948 |
| Andre inntekter | 118 | 814 | 186 | 1 181 | 41 965 |
| Andre kostnader | 13 522 | 0 | 13 635 | 5 599 | 6 056 |
| Resultat av ikke- teknisk regnskap | 1 776 794 | 781 643 | 4 667 977 | 512 924 | -187 039 |
| Resultat før skattekostnad | 3 702 176 | 4 924 317 | 5 673 768 | 1 901 604 | 1 989 904 |
| Skattekostnad | 0 | 0 | 0 | 0 | 969 120 |
| Resultat før andre resultatkomponenter | 3 702 176 | 4 924 317 | 5 673 768 | 1 901 604 | 1 020 784 |
| Andre resultatkomponenter | 0 | 0 | 0 | 0 | -873 915 |
| Totalresultat | 3 702 176 | 4 924 317 | 5 673 768 | 1 901 604 | 146 869 |

BALANSE

| Eiendeler | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Investeringer | 183 934 586 | 169 560 426 |
| Fordringer | 38 539 506 | 37 143 345 |
| Andre eiendeler | 12 447 787 | 15 713 195 |
| Sum eiendeler | 234 921 879 | 222 416 966 |

| Egenkapital og forpliktelser | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|--|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | 157 173 000 | 153 253 967 |
| Forsikringsforpliktelser | 19 901 404 | 18 202 880 |
| Avsetninger for forpliktelser | 5 849 015 | 2 400 740 |
| Forpliktelser | 50 426 931 | 47 013 165 |
| Påløpne kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | 1 571 529 | 1 546 214 |
| Sum egenkapital og forpliktelser | 234 921 879 | 222 416 966 |

| ENDRING I EGENKAPITAL | 30.06.2019 | 30.06.2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Avsetning til naturskadefondet pr. 01.01 | 10 449 | 11 242 |
| Endring | 0 | 0 |
| Avsetning til naturskadefondet pr. periodeslutt | 10 449 | 11 242 |

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Avsetning til garantiordningen pr. 01.01 | 1 050 587 | 1 025 500 |
| Endring | 0 | 0 |
| Avsetning til garantiordningen pr. periodeslutt | 1 050 587 | 1 025 500 |

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Annen opptjent egenkapital 01.01 | 150 438 196 | 149 315 621 |
| Delårsresultat | 5 673 768 | 1 901 604 |
| Annen opptjent egenkapital pr. periodeslutt | 156 111 964 | 151 217 225 |

| | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Sum opptjent egenkapital pr. periodeslutt | 157 173 000 | 152 253 967 |
|--|--------------------|--------------------|